
RAMA JUDICIAL 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

MILÁN CAQUETÁ 
Jprmpalmilancendoj.ramajudicial.gov.co 

Cel. 314 391 92 22 

 

E S T A D O   No  022_ 

                                                                                                   Milán Caquetá, veinte (20) de octubre de 2020 

 

 

NÚMERO 

EXPEDIENTE 

 

CLASE DE 

PROCESO 

 

DEMANDANTE 

 

DEMANDADO 

 

ACTUACIÓN 

 

FECHA 

PROVIDENCIA 

 

FECHA 

INICIAL/VENCIMIENTO 

 

CUADERNO 

 

2020-00022-00 

 

EJECUTIVO -

SINGULAR   

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

RICARDO MELO ANAYA 

 

        AUTO INADMITE  

 

    19/10/20 

 

20/10/2020-20/10/2020 

 

1 

   

    2020-00026-00 

EJECUTIVO 

MÍNIMA 

CUANTÍA   

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

EDGAR GARCIA 

MORENO  

 

         AUTO INADMITE 

 

    19/10/20 

 

20/10/2020-20/10/2020 

1 

 

   2020-00025-00 

EJECUTIVO 

MÍNIMA 

CUANTÍA   

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A. 

 

CRISTINA CASTRO 

FRANCO  

 

       AUTO INADMITE 

 

     19/10/20 

  

 20/10/2020-20/10/2020 

1 

    

   2020-00027-00 

 

DECLARATIVO 

 

DOLLY CALEÑO 

OTAVO  

 

 HEREDEROS 

DETERMINADOS E 

INDETERMINADOS 

   

         AUTO INADMITE 

    

       19/10/20 

      

      20/10/2020-20/10/2020 

1 

 

 

 

  La presente notificación se fija en el sitio WEB de la Rama Judicial                                         

            

   Hoy 20/10/2020 siendo las 8:00 a.m.                                                                                                            .  

   Se desfijará hoy 20/10/2020 a las 6:00 pm                                                                            

 

 

CLAUDIA VIVIANA ERAZO ERAZO  

Secretaria- 

                                                              


