



RAMA JUDICIAL
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
MILÁN CAQUETÁ
Jprmpalmilcendoj.ramajudicial.gov.co
Cel. 314 391 92 22

E S T A D O No 022

Milán Caquetá, veinte (20) de octubre de 2020

NÚMERO EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA PROVIDENCIA	FECHA INICIAL/VENCIMIENTO	CUADERNO
2020-00022-00	EJECUTIVO - SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RICARDO MELO ANAYA	AUTO INADMITE	19/10/20	20/10/2020-20/10/2020	1
2020-00026-00	EJECUTIVO MÍNIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDGAR GARCIA MORENO	AUTO INADMITE	19/10/20	20/10/2020-20/10/2020	1
2020-00025-00	EJECUTIVO MÍNIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CRISTINA CASTRO FRANCO	AUTO INADMITE	19/10/20	20/10/2020-20/10/2020	1
2020-00027-00	DECLARATIVO	DOLLY CALEÑO OTAVO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS	AUTO INADMITE	19/10/20	20/10/2020-20/10/2020	1

La presente notificación se fija en el sitio WEB de la Rama Judicial

Hoy 20/10/2020 siendo las 8:00 a.m.

Se desfilará hoy 20/10/2020 a las 6:00 pm

CLAUDIA VIVIANA ERAZO ERAZO
Secretaria-